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       Szanowni Państwo, 

Wielkanoc to najstarsze i najważniejsze ze wszystkich świąt chrześcijańskich. To czas, kiedy pełni refleksji 

i zadumy przeżywamy największą tajemnicę wiary – zmartwychwstanie Jezusa Chrystusa. To również czas 

pielęgnowania przekazywanych z pokolenia na pokolenie tradycji. Ozdobione zgodnie z dawnym zwyczajem 

palmy wielkanocne, kolorowe pisanki i pięknie udekorowane święconki przywołują wspomnienia  

z dzieciństwa i współtworzą wyjątkową, świąteczną atmosferę. Po dniach starannych przygotowań 

nadchodzi niedzielny poranek wielkanocny, w kościołach słychać radosne okrzyki „Alleluja!”, odżywa  

na nowo nadzieja i wiara w lepsze jutro. 

Celebrowanie Wielkanocy rozpoczyna wyczekiwane uroczyste śniadanie, podczas którego nie może 

zabraknąć chleba, chrzanu, jajek i symbolicznego baranka. Składamy sobie życzenia i odczuwamy radość  

z obecności najbliższych. W tym roku w wielu z naszych domów będą to jednak święta inne niż dotychczas. 

Część polskich rodzin zasiądzie do stołu wspólnie z naszymi sąsiadami zza wschodniej granicy, których 

zaprosili pod swój dach i którym ofiarowali swoją pomoc. Bezinteresowne czynienie dobra oraz okazywanie 

innym życzliwości nadaje przeżywaniu świąt prawdziwego sensu, jest źródłem optymizmu i nadziei. 

Celebrując Wielkanoc pamiętajmy zatem o wszystkich doświadczonych traumą wojny, pozostańmy przy nich 

sercem i myślami. 

 Z okazji nadchodzącej Wielkanocy życzę Państwu, aby tchnęła ona w nasze serca wiarę, miłość, 

nadzieję i spokój, pozwoliła zbliżyć się do drugiego człowieka, spojrzeć z dystansem na problemy życia 

codziennego, nacieszyć się rodzinnym ciepłem oraz poczuć wewnętrzną siłę do pokonywania przeciwności 

losu. Niech te szczególne dni będą bardzo pogodne i na długo pozostaną w Państwa pamięci. Wesołego 

Alleluja! 

                                                                                                     Adam Struzik 


